
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
ugtrawniki.bip.lubelskie.pl/index.php?id=279

Trawniki: Wykonanie nawierzchni asfaltowych w Gminie Trawniki
Numer ogłoszenia: 42591 - 2016; data zamieszczenia: 15.04.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:
V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: "EKOTRAW" Spółka z o.o. , Struża Kolonia 39, 21-044 Trawniki, woj. lubelskie, tel. 81 585

90 29, faks 81 585 90 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://ekotraw.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Podmiot prawa publicznego - Sp. z .o.o..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie nawierzchni asfaltowych w Gminie Trawniki.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie przedmiotu zamówienia

obejmuje: 1. Wykonanie nawierzchni asfaltowych w miejscowości Oleśniki na drodze Nr 105743L i miejscowości

Struża Kolonia na drodze Nr 105717L i drodze Nr 105361L zgodnie z przedmiarem robót załączonymi do specyfikacji

istotnych warunków zamówienia (siwz). Oleśniki droga Nr 105743L - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego

(BA-0/11), dł. - 848 m, szer. ok. - m 4,8 m , grub. 4 cm; oraz na działkach w Oleśnikach o nr ewidencyjnym 2932 i

1879; warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (BA-0/11), dł. 460,00 m, szer. 2,50 m, grub. 4 cm; Struża Kolonia

droga Nr 105717L, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (BA-0/11), dł. ok. - 430 m, szer. ok. - m 3,6 m , grub. 4

cm. Struża Kolonia droga Nr 105361L, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (BA-0/11), dł. ok. - 520 m, szer. ok.

- m 4,0 m , grub. 4 cm. 2. Wykonanie nawierzchni asfaltowych w miejscowościach Trawniki, Trawniki kolonia na

działkach o nr ewidencyjnym: - Trawniki działka nr 203; warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (BA-0/11), dł.

120,00 m, szer. 5,00 m, grub. 4 cm; - Trawniki działka nr 1061; warstwa ścieralna z betonu asfaltowego (BA-0/11),

dł. 100,00 m, szer. 2,50 m, grub. 4 cm; - Trawniki Kolonia działka nr 612; warstwa ścieralna z betonu asfaltowego

(BA-0/11), dł. 270,00 m, szer. 5,00 m, grub. 4 cm; zgodnie z przedmiarem robót załączonym do siwz. Należy zwrócić

uwagę na dobór sprzęt w związku z małą szerokością powyżej opisanych dróg w miejscowości Trawniki i Oleśniki.

Prace powyższe należy wykonać z materiałów posiadających dopuszczenie do obrotu i stosowania w budownictwie

drogowym z zachowaniem norm PN i EN przy zachowaniu bezpiecznych warunków pracy zgodnie z Dz. U.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

1 z 4 2016-04-15 15:12



2003.47.401 oraz Dz. U. 2001.118.1263.

II.1.5)
przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, zamawiający uzna ten warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez wykonawcę (wzór - zał. B)

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, zamawiający uzna ten warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez wykonawcę (wzór - zał. B)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, zamawiający uzna ten warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez wykonawcę (wzór - zał. B)

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, zamawiający uzna ten warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez wykonawcę (wzór - zał. B)

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie, zamawiający uzna ten warunek za

spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez wykonawcę (wzór - zał. B)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

2 z 4 2016-04-15 15:12



CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli

odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin płatności - 10

IV.2.2)
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

3 z 4 2016-04-15 15:12



Zamawiający dopuszcza następujące zmiany treści umowy: 1) zmniejszenie zakresu przedmiotu zamówienia, gdy

jego wykonanie w pierwotnym zakresie nie leży w interesie Zamawiającego. 2) zmiana terminu realizacji przedmiotu

zamówienia, w przypadku: a) gdy wykonanie zamówienia w określonym pierwotnie terminie nie leży w interesie

Zamawiającego, b) konieczności zmniejszenia zakresu przedmiotu zamówienia, gdy jego wykonanie w pierwotnym

zakresie nie leży w interesie Zamawiającego, 3) zmiana stawki podatku VAT lub stawek celnych. Zmiany umowy

przewidziane powyżej dopuszczalne są na następujących warunkach: Ad pkt. 1) Zmniejszenie zakresu przedmiotu

umowy w granicach uzasadnionego interesu Zamawiającego. Ad pkt. 2) Zmiana terminu realizacji przedmiotu

zamówienia: a) o okres umożliwiający osiągnięcie uzasadnionego interesu Zamawiającego. b) o okres

proporcjonalny do zmniejszonego zakresu. Ad pkt. 3) Zmiana podyktowana przepisami prawa. Zmiana umowy może

nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

https://ugtrawniki.bip.lubelskie.pl/index.php?id=279

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ekotraw Sp. z o.o. , Struża

Kolonia 39, 21-044 Trawniki.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.05.2016 godzina

10:00, miejsce: Ekotraw Sp. z o.o. , Struża Kolonia 39, 21-044 Trawniki.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

4 z 4 2016-04-15 15:12


